¹⁷ Kővárfüred.

Bovem tenentur	1
Pisorum, milii et granorum lini de qualitate [!] porta exigitur metreta media Rivuliensis.	
Censum Caroli iudex solvit	d. 60
Decima cespitalis ab universis porcis exigitur porcus	1
Redemptio fit	4
Porcellorum	2
Decimam porcorum authumnalem [!] solvunt integrām	
Kosar pénz	4
Tenentur praeterea decimam agnorum, ovium, apium, examinum. Redemptio fit	2
Singuli rusticorum tenentur cumulum foeni	1
ArAnt iugera pro tritico	8
Pro avena totidem.	

Pagus Gyerttyanos¹⁸

Sunt subditi cum iudice	No. 9
Desolatae sessiones	6
Porta	1
Census Sancti Michaelis	f. 1 d. 30
Census Sancti Georgii	1 50
Caseos tenentur	3
Iustas butyri	3
Redemptio facit	72
Vaccam triennalem	1
Pisorum, milii et granorum lini de qualibet porta metretam medium Rivuliensem.	
Census Caroli	d. 60
Decimam cespitalem debent ab universis porcis porcum	1
Redemptio horum	4
Porcellorum autem	2
Decimam porcorum authumnalem [!] solvunt integrām.	
Census Kosar Pénz	4
Tenentur porro decimam agnorum, ovium, apium, examinum. Redemptio horum	2
Singuli rusticorum debent cumulum foeni	1
Arant iugera pro frumento	2
Pro avena totidem.	
Educillant isti tres pagi tria vasa vini tempo- ribus consuetis.	

¹⁸ Kővárgyertyános.

Officiolatus de Kis Boon¹⁹

Pagus Szakatura²⁰

Sunt subditi una cum iudice	No. 12
Desolatae sessiones	20
Combustae aedes	4
Portae 2	
Census S. Michaelis	f 6 d. —
Census S. Georgii	6 —
Caseos debent	8
Iustas butyri	8
Redimento per d. 12 facit	f. 1. 92
Vaccam sterilem	1
Pisorum, milii et granorum lini de qualibet porta media metreta Rivuliensis exigitur.	
In aliis tributis et decimis concordant cum su- perioribus pagis.	
Arant iugera pro tritico	No. 10
Pro avena totidem.	
Iste officiolatus tenetur unum hortum foeneti defalcare et foenum in rationem praesidiū conficere.	

Pagus Sasza²¹

Subditi sunt	No. 21
Domus desolatae	6
Praesbyterum habent	1
Portas 2	
Census Sancti Michaelis	f 4 d. —
Census Sancti Georgii	4 —
Caseos dant secundum urbarium vetus	8
Iustas butyri totidem	8
Redemptio floreni [?]	f 1 d. 92
Vaccam sterilem triennalem	No. 1
Arant pro frumento iugera	10
Pro avena	10
Singuli dant cumulum foeni	1
Falcunt [!] pro arbitrio praefecti.	
In reliquis convenient cum superibus [!].	

Pagus Malfalva²²

Sunt subditi	No. 5
Domus combustae	5
Porta	1

¹⁹Jóháza.

²⁰Szakadás.

²¹Sasfalu.

²²Valószínűleg Haragosalja, Magyarlápóstól Ny.

Census S. Michaelis	f. 1 d. 50
Census S. Georgii	1 d. 50
Caseos dant	6
Iustas butyri	6
Redemptio facit	f. 1 d. 44
Vaccam sterilem triennalem	1
Arant pro frumento iugera	1
Pro avena	1
Falcant pro arbitrio praefecti.	
Et singuli dant cumulum foeni	1
In reliquis convenient.	

Pagus Praelukafalva²³

Iste pagus est in nova fundatione, expersque
est omnis tributi, adhuc nondum enim liber-
tas pro nova fundatione est expleta.

Pagus Nagy Boon²⁴

Subditi sunt in hoc pago	No. 16
Desolatae domus	17
Combustae	No. 9
Praesbyterum habent	1
Portae 5	
Census S. Michaelis	f. 10 —
Census S. Georgii	10 —
Caseos debent	14
Iustas butyri	14
Redemptio	3 d. 36
Bovem triennalem	1
Arant pro frumento iugera	15
Pro avena	16
Falcant pro arbitrio praefecti et singuli dant cumulum foeni	1
Habet hic Sua Maiestas molendum unius la- pidis super fluvium Bonipatak.	

Pagus Kis Boon²⁵

Subditi sunt.....	No. 2
Libertini	2
Praesbyter	1
Desolatae domus	12
Combustae	9
Portae 4	
Census S. Michaelis	f. 12 d. 44
Census S. Georgii	22

²³ Haragos, uo.

²⁴ Nagybuny.

²⁵ Jóháza.

Caseos dant	22	
Iustas butyri	22	
Redemptio		f. 5 d. 28
Bovem integrum.....	1	
Arant pro frumento iugera		
Pro avena	18	
Falcant pro arbitrio, et quilibet dant cumu-		
lum foeni	1	
In reliquis concordant.		

Pagus Korbfalva²⁶

Pagus iste in urbario veteri non reperitur, quia
est nova fundatio, propter quam sunt adhuc
in libertate, neque quicquam census solvent,
nondum expleta eorum libertate.

Sunt ibi subditi	4	
Domus combustae	4	
Desolatae	3	
Educillat hic officiolatus sex vasa vini tempo-		
ribus consuetis.		

Officiolatus Vilma

Vayvoda Jonas

Pagus Vilma²⁷

Sunt subditi	No. 21	
Praesbyterium habent	1	
Desolatea aedes	12	
Combustae	19	
Portae 3		
Census S. Michaelis		f. 10 d. —
Census S. Georgii	10	—
Casesos dant	No. 16	
Iustas butyri	No. 16	
Redemptio		f. 3 d. 84
Vaccam sterilem triennalem	1	
Arant pro frumento iugera	No. 12	
Pro avena	12	
Falcant pro arbitrio praefecti, et singuli dant		
cumulum foeni	No. 1	
In reliquis convenient.		

Pagus Szellniczye²⁸

Subditi sunt.....	No. 13	
Desolatae domus	9	

²⁶ Eltünt falu.

²⁷ Drágavilma.

²⁸ Erdőszállás.

Combustae	12
Portae 2	
Census S. Michaelis	f. 3 d. —
Census S. Georgii	3
Caseos dant	No. 6
Butyri iustas	6
Redemptio	f. 1 44
Vaccam sterilem triennalem	1
Arant pro frumento iugera	8
Pro avena	8
Falcant pro arbitrio praefecti, et singuli dant cumulum foeni	1
In reliquis convenient.	

Pagus Gyugaztra²⁹

Subditi sunt	No. 4
Desolatae domus	12
Combustae	4
Portae 2	
Census S. Michaelis	f. 4 d. —
Census S. Georgii	4 —
Caseos dant	8
Iustas butyri	No. 8
Redemptio	f. 1 d. 92
Vaccam sterilem triennalem	1
Arant pro frumento iugera	5
Pro avena	7
Falcant pro arbitrio praefecti, et singuli dant cumulum foeni	1
Isti duo officiolatus educillant vasa vini sex consuetis temporibus.	
In reliquis convenient.	

Pagus Tehenpataka³⁰

Hic pagus in urbario veteri non reperitur, quia
est nova fundatio. Sed quia successu temporis
libertas fundationis est expleta, tributo
subiacet.

Sunt itaque subditi	No. 2
Domus combustae	2
Domus desolata	1
Porta	½
Census S. Michaelis	f. 1 d. —
Census S. Georgii	1
Vitulum dant prioribus tribus annis singulis, postmodum incipiunt dare vaccam triennalem sterilem.	

²⁹ Jávoros, régen Csugásztra, Magyarlápostól Ny.

³⁰ Petörétből olvadt, eltünt falu.

Caseum dant	1
Iustum butyri	1
Redemptio	f. — d. 24
Falcant pro arbitrio praefecti, et singuli dant cumulum foeni	1
In reliquis convenient.	
Pro aratione, cum bobus careant, alio servitii genere laborant.	

Possessiones Ungaricales

Oppidum Berkez³¹

Sunt subditi in diversis locis habitantes	No. 60
Domus combustae	66
Habet Sua Maiestas hic sessionem quandam nobilitarem desertam.	
Portae sunt	10
Census S. Michaelis	f. 15 d. —
Census S. Georgii	15
Tenentur decimam promontorii.	
Habet Sua Maiestas in promontorio Nagyhegy vocato unam vineam septem limitibus discretam.	
Tenentur insuper pecuniam kertako vocatam, ab una scilicet sessione integra.....	d. 32
A media sessione	16
Habet item Sua Maiestas tricesimam hoc in oppido, deinde etiam telonium, quorem pro- ventus in manus provisoris praesidii hacte- nus administratus est.	
Redimunt singulas gelimas obulo.	
Educillant tria vasa vini temporibus consuetis.	
Dant decimam porcorum authumnalem [!] et apum examinumque.	
Non arant, neque falcant.	

Pagus Hadgymas Lapos³²

Subditi sunt	No. 33
Combustae domus	6
Desolatae	2
Libertini	5
Porta	4
Census Sancti Michaelis	f. 10 d. —
Census Sancti Georgii	10 d. —
Tenentur pecuniam kertako, germanice <i>Grundt- geldt</i> vocatam, ab una sessione integra	d. 22

³¹ Sárosmagyarberkesz.

³² Hagymásłapos.

a media	11
---------------	----

Redimunt singulas gelimas obilo [!]
 Debent deciniam authumnalem [!] porcorum.
 apum et examinum
 Arant iugera frumenti No. 7
 Avenae 9
 Habet hic Sua Maiestas molendinum duorum
 lapidum super fluvium Lapos.
 Item pratum habet Sua Maiestas hic unum,
 quod etiam defalcare tenentur.
 Educillant vas unum vini.

Officiolatus Chioltt³³

Thomas Vayda

Pagus Chioltt

Sunt subditi in hoc pago	No. 13
Libertinus	1
Portae 3	
Desolatae aedes	9
Census Sancti Michaelis	f. 3 d. —
Census Sancti Georgii	3 —
Caseos debent	12
Butyri iustas	12
Redemptio	f. 2 d. 88
Vaccam sterilem triennalem	No. 1
Arant pro frumento iugera	10
Pro avena	10
Falcant in rationem et necessitatem arcis, pro descretione praefecti.	
Iste pagus porcum cespitalem non solvit	
In aliis tributis et decimis concordant cum superioribus pagis.	

Pagus Buchachia³⁴

Subditi m hoc pago sunt cum iudice	No. 31
Desolatae aedes	8
Portae 2	
Census Sancti Michaelis	f. 3 d. —
Census Sancti Georgii	3
Caseos dant	17
Iustas butyri	17
Redemptio fit	f. 4 d. 08
Vaccam sterilem triennalem	No. 1
Arant pro frumento iugera	13½
Pro avena totidem.	

³³ Csolt.

³⁴ Bucsonfalva.

Falcant etiam pro discretione praefecti ad necessitatē arcis.

In aliis tributis et decimis concordat cum superioribus pagis.

Pagus Berkezpatricka³⁵

Subditi sunt	No. 33
Desolatae domus	3
Portae duae	2
Census Sancti Michaelis	f. 6 d. —
Census Sancti Georgii	6 d. —
Vaccam sterilem triennalem	1
Arant pro frumento iugera	13
Pro avena	13
Falcant pro arbitrio praefecti.	
In reliquis tributis et decimis concordat cum superioribus pagis.	

Pagus Teöreökfalva³⁶

Subditi sunt in hoc pago	No. 39
Libertini	2
Domus desolatae	5
Combustae aedes	14
Portae 4	
Census S. Michaelis	f. 7 d. —
Census S. Georgii	7 d. —
Vaccam sterilem triennalem	No. 1
Arant pro frumento iugera	13½
Pro avena totidem.	
Falcant pro arbitrio praefecti.	
Praesbyterum habent	1
In reliquis tributis et decimis concordat cum pagis superioribus.	

Pagus Aranyasfalva³⁷

Subditi sunt	No. 5
Domus desolatae	6
Porta	1
Census S. Michaelis	f. 1 d. —
Census S. Georgii	f. 1 —
Vaccam sterilem triennalem	1
Arant pro frumento iugera	7
Totidem pro avena.	
Falcant pro arbitrio praefecti.	
In reliquis tributis et decimis concordant.	

³⁵ Berkeszpatricka, Nagysomkúttól K.

³⁶ Törökfalu.

³⁷ Erdőaranyos, Nagysomkúttól É.

Pagus Steserfalva³⁸

Subditi sunt in hoc pago	No.	5
Desolatae domus		2
Porta		1
Census S. Michaelis	f. 1 d.	—
Census S. Georgii	1	—
Vaccam triennalem sterilem	1	
Arant pro frumenta iugera	3	
Pro avena totidem.		
Falcant pro arbitrio praefecti.		
In reliquis convenient cum praecedentibus.		

Pagus Markosfalva³⁹

Subditi sunt in hoc pago	No.	6
Libertinus unus	1	
Portae 2		
Census S. Michaelis	f. 2 d.	—
Census S. Georgii	2 d.	—
Caseos dant	4	
Butyri iustas	4	
Redemptio fit per		96
Vaccam sterilem triennalem	1	
Arant pro frumento iugera	3	
Pro avena totidem.		
Falcant pro arbitrio praefecti.		
In reliquis convenient cum superioribus.		
Officiolatus iste educillat tria vasa vini temporibus consuetis.		

Officiolatus Varaio⁴⁰

Joannes Vayda

Pagus Varaio

Subditi sunt	No.	19
Libertini	2	
Aedes desolatae	32	
Praesbyterum habent	1	
Portas 5		
Census S. Michaelis	f. 12 d.	—
Census S. Georgii	12 d.	—
Caseos debent	24	
Iustas butyri	24	
Redemptio	f. 5 d.	75
Bovem dant triennalem	1	
Arant iugera pro frumento	11	

³⁸ Jávorfalú, Nagysomkúttól D.

³⁹ Valószínűleg Durusa, uo.

⁴⁰ Kőváralja.

Pro avena	No. 16
Dant singuli cumulum foeni	1
Falcant insuper pro arbitrio praefecti	
In reliquis convenient.	

Pagus Purkureczi⁴¹

Subditi sunt in hoc pago	No. 10
Desolatae aedes	12
Combustae domus	4
Portae 3	
Census S. Michaelis	f. 7 d. 40
Census S. Georgii	7 40
Caseos dant	18
Iustas butyri	18
Redemptio fit per	f. 4 d. 32
Vaccam tenentur triennalem	1
Arant pro frumento iugera	6
Pro avena	9
Singuli dant cumulum foeni	1
Falcant pro arbitrio praefecti.	
In reliquis convenient.	

Pagus Gaura⁴²

Subditi sunt	No. 15
Libertinus	1
Domus desolatae	5
Combustae	3
Praesbyterum habent	1
Portae sunt	2
Census S. Michaelis	f. 5 d.
Census S. Georgii	f. 5 —
Caseos dant	10
Butyri iustas	10
Redemptio fit per	f. 2 d. 40
Habet Sua Maiestas hic molendinum unius lapidis super fluvium Barczo vocatum.	
Vaccam debent sterilem triennalem	1
Arant pro frumento iugera	6
Pro avena	8
Falcant pro arbitrio praefecti, et singuli dant cumulum foeni	1
In reliquis convenient cum superioribus.	

⁴¹ Pórkerec.

⁴² Kővárgara.

Pagus Czyulya⁴³

Sunt subditi	No.	7
Domus desolatae		17
Combustae		2
Portae 2		
Census Sancti Michaelis	f.	12 d. —
Census S. Georgii		12 —
Caseos dant		14
Iustas butyri		14
Redemptio fit per	f.	3 d. 36
Vaccam sterilem triennalem	1	1 [!]
Arant pro frumento iugera		6
Pro avena		9
Singuli dant cumulum foeni		1
Falcant pro arbitrio praefecti.		
In reliquis convenient.		

Pagus Keorttvelyes⁴⁴

Subditi sunt.....	No.	20
Desolatae aedes		8
Combusta una		1
Portae 2		
Census S. Michaelis	f.	4 d. —
Census S. Georgii	f.	4 —
Caseos dant		8
Iustas butyri		8
Redemptio fit per	f.	1 d. 92
Vaccam sterilem triennalem		1
Arant pro frumento iugera		6
Pro avena		8
Singuli dant cumulum foeni		1
Falcant pro arbitrio praefecti.		
In reliquis concordant.		
Habet hic Sua Maiestas molendinum unius lapidis super aquam Keorttvelyes.		
Accessit huic officiolatui novus pagus <i>Dios-</i> <i>pataka</i> ⁴⁵ vocatus, cuius libertas pro nova fundatione iam successu temporis expleta est.		
Sunt itaque in hoc pago subditi	No.	5
Desolatae domus		7
Combustae		2
Porta		1
Census Sancti Michaelis	f.	2 d. —
Census Sancti Georgii		2 —
Vaccam sterilem triennalem.....		1

⁴³ Gyulaszeg.

⁴⁴ Nagykörtvélyes.

⁴⁵ Dióspatak, Kisnyírestől Ny.

Non arant.	
Dant singuli cumulum foeni	1
Falcant pro arbitrio praefecti.	
In reliquis concordant cum superioribus.	
Iste officiolatus educillat consuetis temporibus	
3 vasa vini.	
Officiolatus de Remete ⁴⁶	
Petrus Vayvoda	
Pagus Remethe	
Subditi sunt in hoc pago	No. 25
Libertini	4
Domus desolatae	54
Portae 3	
Census S. Michaelis	f. 10 d. —
Census S. Georgii	f. 10 —
Caseos dant	24
Butyri iustas	24
Redemptio fit per	f. 5 d. 76
Bovem dant triennalem	1
Arant pro frumento iugera	10
Pro avena totidem.	
Falcant pro arbitrio praefecti tantum.	
Praesbyterum habent	1
Sua Maiestas hic habet molendinum duorum lapidum super fluvium Lapos.	
In caeteris tributis et decimis concordant.	
Pagus Keölczye ⁴⁷	
Subditi sunt	14
Domus desolatae	26
Portae 3	
Census Sancti Michaelis	f. 4 d. 50
Census Sancti Georgii	f. 4 d. 50
Caseos debent	12
Butyri iustas	12
Redemptio	f. 1 d. 88
Bovem solvunt triennalem	1
Arant pro frumento iugera	7
Pro avena totidem.	
Falcant solummodo pro arbitrio praefecti.	
In reliquis tributis et decimis concordant.	
Pagus Karulya ⁴⁸	
Subditi sunt	No. 17
Praesbyterum habent	1

⁴⁶ Kővárremete.

⁴⁷ Kővárkölcse, Karuly mell tt.

⁴⁸ Karuly.

Domus desolatae sunt	22
Portae 4	
Census Sancti Michaelis	f. 6 d. —
Census Sancti Georgii	6 —
Caseos dant.....	16
Iustas butyri	16
Redemptio	f. 3 d. 84
Vaccam triennalem sterilem	1
Arant pro frumento iugera	8
Pro avena.....	8
Falcant tantummodo pro arbitrio praefecti.	
In reliquis convenient.	

Pagus Szakalosfalva⁴⁹

Subditi sunt cum iudice	12
Libertini	4
Praesbyterum habent	1
Domus desolatae	9
Domus combustas	5
Portae sunt	2
Census S. Michaelis	f. 4 d. 50
Census S. Georgii	4 d. 50
Caseos dant	14
Butyri 14	
Redemptio	f. 3 d. 36
Vaccam sterilem triennalem	1
Arant pro frumento iugera	4
Pro avena totidem	4
Falcant solummodo pro arbitrio praefecti.	
Educillat officiolatus iste 4 vasa vini.	
Licet dum officiolatus iste septem pagos habebat, educillabat vasa sex, verum cum duo ex his pagi in subsidium arcis sint destinati, septimusque nobili cuidam Vayvoda Lucae Kis sit donatus, educillare hodie quatuor tantum vasa obligati sunt.	

Officiolatus de Bozonta⁵⁰

Joannes Pogaczcs

Pagus Kolczyer⁵¹

Subditi sunt cum iudice	No. 22
Praesbyterum habent	1
Domus desolatae	7
Portae 1½	

⁴⁹ Szakállasfalva.

⁵⁰ Nagybozinta.

⁵¹ Kolcér.

Census Sancti Michaelis	f. 5 d. 77
Census Sancti Georgii	f. 5 d. 77
Caseos debent	7
Butyri iustas	7
Redemptio	f. 1 d. 68
Vaccam triennalem sterilem	1
Arant pro frumento iugera	7
Pro avena	9
Falcant solummodo pro arbitrio praefecti.	
In reliquis convenient per omnia cum pagis superioribus.	

Pagus Hideg Kutt⁵²

Subditi sunt in hoc pago	No. 7
Combustae aedes	5
Desolatae domus	1
Porta	1
Census Sancti Michaelis	f. 2 d. 77
Census Sancti Georgii	2 77
Caseos dant	No. 6
Iustas butiri [!]	6
Redemptio	f. 1 d. 44
Vaccam sterilem triennalem	1
Arant pro frumento iugera	5
Pro avena	6
Falcant tantummodo pro arbitrio praefecti.	
In reliquis convenient.	

Pagus Bozonta⁵³

Subditi sunt	No. 5
Domus desolatae	8
Combustae	10
Portae 1½	
Census S. Michaelis	f. 6 d. —
Census S. Georgii	6 —
Caseos dant	12
Butyri iustas	12
Redemptio	f. 2 88
Vaccam sterilem triennalem	1
Arant pro frumento iugera	8
Pro avena	10
Falcant pro arbitrio praefecti.	
In reliquis convenient.	
Educillat iste officiolatus tria vasa vini tem-	
poribus consuetis.	

⁵² Pusztahidegkút.

⁵³ Nagybozinta.

Officiolatus Somkutt⁵⁴
Thomas Vajvoda

Pagus Somkutt

Subditi sunt	No.	67
Libertini		4
Desolatae domus		25
Combustae		5
Praesbyterum habent		1
Portas		8
Census Sancti Michaelis	f.	18
Census Sancti Georgii		—
Caseos dant.....		18
Butiri [!] iustas		34
Redemptio		34
Bovem dant triennalem	f.	8
Arant pro frumento iugera	d.	16
Pro avena		1
Falcant solummodo pro arbitrio praefecti.		21
Habet Sua Maiestas hic molendinum duorum lapidum super aquam Borzo.		27
In reliquis convenient.		

Pagus Somkuttpataka⁵⁵

Subditi sunt	No.	48
Desolatae aedes		16
Portae 4		
Census Sancti Michaelis	f.	10
Census Sancti Georgii		—
Caseos dant		10
Butyri iustas		—
Redemptio		24
Bovem triennalem		24
Arant pro frumento iugera		24
Pro avena arant iugera	No.	76
Falcant pro arbitrio praefecti.		18
Praesbyterum habent		1
In reliquis convenient.		

Pagus Also Fentheös⁵⁶

Subditi sunt	No.	13
Totus pagus combustus est, subditi in silvis habitant.		
Portae 2		
Census Sancti Michaelis	f.	5
In reliquis convenient.	d.	—

⁵⁴ Nagysomkút

⁵⁵ Somkútpataka.

⁵⁶ Kisfentős.

Census Sancti Georgii	5	—
Caseos dant	8	
Butyri iustas	8	
Redemptio	f. 1 d. 92	
Bovem triennalem	1	
Arant pro frumento iugera	8	
Pro avena iugera	8	
Falcant pro arbitrio praefecti.		
Habet hic Sua Maiestas molendinum super aquam Barzo, unius lapidis.		
In reliquis convenient.		

Pagus Felső Fentheös⁵⁷

Subditi sunt	No. 11	
Libertinus	1	
Totus pagus a Tartaris combustus est et Transylvanis.		
Portae sunt	3	
Census Sancti Michaelis	f. 4 d. —	
Census Sancti Georgii	4 —	
Caseos dant	7	
Butyri iustas	7	
Redemptio	f. 1 d. 68	
Vaccam sterilem triennalem	1	
Arant pro frumento iugera	6	
Pro avena	6	
Falcant pro arbitrio praefecti.		
In reliquis convenient.		

Pagus Puszta Fentheös⁵⁸

Subditi sunt hic nulli, pagum derelinquerunt.	
Alias hic fuit porta	No. 1
Officiolatus iste educillat tria vasa vini temporibus consuetis.	

Pagus Sapanpatak⁵⁹

Subditi sunt	No. 5	
Desolatae aedes	2	
Porta	1	
Census Sancti Michaelis	f. 1 d. 50	
Census Sancti Georgii	1 d. 50	
Caseos dant	7	
Butyri iustas	7	
Redemptio	f. 1 d. 68	
Vaccam sterilem triennalem	1	
Arant pro frumento iugum	1	

⁵⁷ Nagyfentős.

⁵⁸ Pusztafentős.

⁵⁹ Szappanpatak, Nagysomkúttól D.

Pro avena

1

Falcant pro arbitrio praefecti.

In reliquis convenient.

Officiolatus Magasfalva

Lucas Kösес Vayda

Pagus Pribekfalva⁶⁰

Subditi sunt	No. 28
Libertini	3
Domus desolatae	16
Combustae	8
Portae 6	
Census Sancti Michaelis	f. 11 d. —
Census Sancti Georgii	11 —
Caseos dant	16
Butyri iustas	16
Redemptio	f. 3 d. 84
Vacam [!] dant triennalem	1
Arant pro frumento iugera	14
Pro avena	12
Falcant pro arbitrio praefecti.	
In reliquis convenient.	

Pagus Lukasfalva⁶¹

Subditi sunt cum iudice	No. 30
Libertinus	1
Praesbyterum habent	1
Desolatae aedes	4
Portae 4	
Census Sancti Michaelis	f. 10 —
Census Sancti Georgii	10 —
Caseos dant	16
Butyri iustas	16
Redemptio	f. 3 d. 84
Vaccam sterilem triennalem	1
Arant pro frumento iugera	10
Pro avena	8
Falcant pro arbitrio praefecti.	
In reliquis convenient.	

Pagus Danfalva⁶²

Subditi sunt cum iudice et duabus mulieribus	No. 15
Libertinus	1
Desolatae domus	5
Portae 2	

⁶⁰ Pribékfalva.

⁶¹ Szamoslukácsi.

⁶² Dánfalva.

Census S. Michaelis	f. 4 d. —
Census S. Georgii	4 —
Caseos dant	7
Iustas butyri	7
Redemptio	f. 1 d. 68
Vaccam sterilem triennalem	1
Arant pro frumento iugera	4
Pro avena	4
Falcant pro arbitrio praefecti.	
In reliquis convenient.	

Pagus Hoszufalva⁶³

Subditi sunt	No. 25
Libertini	4
Desolatae domus	16
Combustae	6
Portae 5	
Census Sancti Michaelis	f. 11 d. —
Census Sancti Georgii	f. 11 d. —
Caseos dant	18
Butyri iustas	18
Redemptio	f. 4 d. 32
Bovem integrum	1
Arant pro frumento iugera	14
Pro avena	12
Falcant pro arbitrio praefecti.	
Habet hic Sua Maiestas molendinum duorum lapidum super fluvium Borzo.	
In reliquis convenient.	

Pagus Magasfalu⁶⁴

Sunt subditi	No. 18
Libertinus	1
Desolatae domus	9
Praesbyter	1
Portae quinque	5
Census Sancti Michaelis	f. 11 d. —
Census Sancti Georgii	f. 11 d. —
Caseos dant	18
Butyri iustas	18
Redemptio	f. 4 d. 32
Bovem integrum	
Arant iugera pro frumento	14
Pro avena	12
Falcant pro arbitrio praefecti.	
In reliquis convenient.	

⁶³ Kővárhosszúfalu.

⁶⁴ Magosfalu.

Habet hic Sua Maiestas telonium, cuius vectigal concordat cum telonio in Berencze posito.

Habet et curiam nobilitarem hic Sua Maiestas absque omni allodiatura.

Pagus Feirzek⁶⁵

Subditi sunt	No. 32
Desolatae domus	20
Portae 4	
Census Sancti Michaelis	f. 11 d. —
Census Sancti Georgii	11 —
Caseos dant	24
Iustas butyri	24
Redemptio	f. 5 d. 76
Bovem integrum	1
Arant pro frumento iugera	14
Pro avena	12
Falcant pro arbitrio praefecti.	
Habet hic Sua Maiestas piscinam.	
In reliquis convenient ut supra.	

Officiolatus Kisnyres⁶⁶

Simon Vayda

Pagus Kisnyres

Subditi sunt cum iudice	No. 19
Praesbyteros habent	2
Libertini	3
Desolatae domus	31
Combustae	6
Portae 4	
Census Sancti Michaelis	f. 11 d. —
Census Sancti Georgii	f. 11 d. —
Caseos	20
Butyri iustas	20
Redemptio	f. 4 d. 80
Bovem triennalem	1
Arant pro frumento iugera	8
Pro avena	10
Falcant pro arbitrio praefecti.	
In reliquis convenient.	

Pagus Raztottz⁶⁷

Pagus iste subditos habebat	No. 12
Portas 2	

⁶⁵ Fehérszék.

⁶⁶ Kisnyires.

⁶⁷ Hosszúrév.

Cesus S. Michaelis	f. 5 d. —
Cesus S. Georgii	f. 5 —
Caseos dabat	8
Butyri iustas	8
Vaccam triennalem sterilem	1
Arabant iugera pro tritico	3
Pro avena totidem.	

Falcabant pro arbitrio praefecti, verum hodie penitus desolatus et combustus est hic pagus per tella [!] itaque cum nemo hominum inhabitat, milium hinc tributum usque serviti genus aut decima exigi potest.

Pagus Budespataka⁶⁸

Sunt subditi	No. 3
Porta	1
Census Sancti Michaelis	f. 2 d. —
Census Sancti Georgii	2 —
Caseos dant	4
Butyri iustas	4
Redemptio	d. 96
Vaccam biennalem	1
Arant pro tritico iugum	1
Pro avena	1
Falcant pro arbitrio praefecti.	
In reliquis convenient.	
Pagus quoque hic penitus combustus est. neque pagum verum silvas inhabitant.	

Pagus Keorveles⁶⁹

Sunt subditi	No. 4
Libertinus	1
Portae 2	
Census Sancti Michaelis	f. 4 d. —
Census Sancti Georgii	4 —
Caseos dant	5
Butyri iustas	5
Redemptio	f. 1 d. 20
Vaccam sterilem triennalem	1
Arant pro frumento iugera	2
Pro avena	1
Falcant pro arbitrio praefecti.	
In reliquis convenient.	
Est iste pagus totus combustus.	

⁶⁸ Büdöspataka.

⁶⁹ Révkörtvélyes.

Officiolatus Lenim⁷⁰

Simon Vayda

Pagus Lenim

Subditus	No.	1
Combustae domus		11
Quarum et incolae perierunt gladio.		
Porta		1
Census Sancti Michaelis	f.	4
Census Sancti Georgii	d.	50
Vaccam triennalem sterilem		1
Caseos dat.....		5
Butyri iustas		5
Redemptio	f.	1
Arant pro frumentum iugum	d.	20
Pro avena		1
Falcant pro arbitrio praefecti.		
Viderit elementer consilium Suae Maiestatis		
utrum subditus hic unicus tantum tributi in		
persona hominum interfectorum omnium		
possit exsolvare.		
Habet hic molam Sua Maiestas unius lapidis		
super aquam Nagypataka.		

Pagus Lidka⁷¹

Subditus	No.	1
Libertini		2
Combustae domus		10
Reliqueae desolatae		20
Census Sancti Michaelis	f.	7
Census Sancti Georgii	d.	50
Caseos		7
Butyri iustas		50
Redemptio	f.	3
Vaccam sterilem triennalem	d.	12
Arabant pro tritico iugera		1
Pro avena		3
Falcabant pro libitu praefecti.		2
In reliquis convenient.		

Pagus Kuczyolatt⁷²

Pagus iste omnino desolatus est, nullusque in-	
habitat.	
Erat porta	No.
Census Sancti Michaelis	1

⁷⁰ Lemény.

⁷¹ Létka.

⁷² Kocsoladfalva.

Census Sancti Georgii	1	d. 50
Dabant caseos	3	
Butyri iustas	3	
Redemptio		d. 72
Vaccam dabant triennalem	1	
Arabant iugera pro frumento	1	
Pro avena	1	
Falcabant pro litibu praefecti.		
Verum hodie nullum hinc tributum vel servitium percipitur.		

Pagus Sollymosfalva⁷³

Iste quoque pagus penitus desolatus est, nul-
lusque inhabitat.

Erat porta	No. 1	
Census S. Michaelis	f. 2	d. —
Census S. Georgii	2	—
Caseos dabant	3	
Butyri iustas	3	
Redemptio		d. 72
Vaccam triennalem	1	
Arabant pro frumento iugum	1	
Pro avena	1	
Falcabant ad libitum praefecti.		
In reliquis conveniebant.		
Educillabant triduo desolati officiolatus unum vas vini annuatim.		
Antiquitus vero in flore educillabant tria.		

Officiolatus de Aranymezeö⁷⁴

Clemens Vayda

Pagus Aranymezeö

Sunt subditi	No. 9	
Desolatae aedes	46	
Combustae	8	
Portae 3		
Census Sancti Michaelis	f. 13	d. 50
Census Sancti Georgii	13	50
Caseos dant	27	
Butiri [!] iustas	27	
Redemptio		f. 6 d. 48
Bovem triennalem	1	
Arant pro frumento iugera	17	
Pro avena	17	
Falcant pro arbitrio praefecti.		

⁷³ Kővársolymos.

⁷⁴ Aranymezö.

Molendinum hic habet sua Maiestas unius
 lapidis super fluvium Zamos vocatum.
 In reliquis convenient cum superioribus pagis.

Pagus Chakmaj⁷⁵

Sunt subditi	No. 3
Desolatae domus	28
Combusta	1
Portae 3	
Census S. Michaelis	f. 9 d. 50
Census S. Georgii	9 50
Dant caseos	19
Butyri iustas	19
Redemptio	f. 4 d. 56
Boveni triennalem	1
Arant frumento iugera	14
Pro avena	14
Falcant pro arbitrio praefecti.	
In reliquis convenient.	

Pagus Pirosfalva⁷⁶

Sunt subditi	No. 9
Praesbyterium habent	1
Desolatae aedes	16
Portae 2	
Census Sancti Michaelis	f. 7 d. —
Census Sancti Georgii	7 —
Caseos dant	15
Butyri iustas	15
Redemptio	f. 3 d. 60
Vaccam sterilem triennalem	1
Arant pro frumento iugera	7
Pro avena	7
Falcant pro arbitrio praefecti.	
In reliquis convenient.	

Pagus Thopliza⁷⁷

Sunt subditi	No. 7
Libertinus	1
Desolatae domus	12
Combusta	1
Porta	1
Census Sancti Michaelis	f. 6 d. —
Census Sancti Georgii	6 —
Caseos dant	10

⁷⁵ Csokmány.

⁷⁶ Pirosa, előbbi mellett.

⁷⁷ Szamoshéviz.

Butyri iustas	10	
Redemptio		f. 2 d. 40
V accam sterilem triennalem	1	
Arant iugera	3	
Pro avena	3	
Falcant pro arbitrio praefecti.		
In reliquis convenient.		

Pagus Poiniza⁷⁸

Subditi sunt	No. 9	
Desolatae domus	18	
Combustae	2	
Portae 2		
Census Sancti Michaelis		f. 7 d. 25
Census Sancti Georgii		7 d. 25
Caseos dant	17	
Butyri iustas	17	
Redemptio		f. 7 d. 08
Vaccam sterilem triennalem	1	
Arant pro frumento iugera	9	
Pro avena	9	
Falcant pro arbitrio praefecti.		
In reliquis convenient.		
Iste officiolatus educillat tria vasa vini in suis consuetis temporibus.		

Officiolatus Nagynyres⁷⁹

Marias Vayda

Pagus Nagynyres

Sunt subditi	No. 27	
Libertini	2	
Praesbyter	1	
Domus desolatae	44	
Combustae	22	
Portae sunt	7	
Census Sancti Michaelis		f. 16 d. —
Census Sancti Georgii	16	
Iustas butyri	44	
Caseos dant	44	
Redemptio		f. 10 d. 90
Bovem integrum	1	
Arant pro frumento iugera	21	
Pro avena	22	
Falcant pro arbitrio praefecti.		
In reliquis convenient.		
Habet hic Sua Maiestas molendum unius lapidis super fluvium Zeder.		

⁷⁸ Kismező.

⁷⁹ Nagynyíres.

Pagus Nagyieder⁸⁰

Subditi sunt	No.	34
Libertinus		1
Desolatae domus		24
Portae 5		
Census Sancti Michaelis	f.	11 d. —
Census Sancti Georgii		11 d. —
Caseos dant		24
Butyri iustas		24
Redemptio	f.	6 d. —
Bovem integrum		1
Arant iugera pro frumento		18
Pro avena		18
Falcant pro arbitrio praefecti.		
In reliquis convenient.		
Habet hic Sua Maiestas molendinum unius lapidis per fluvium Zeder.		

Pagus Kis Zeder⁸¹

Sunt subditi	No.	2
Domus desolatae		4
Porta		1
Census Sancti Michaelis	f.	1 d. 50
Census Sancti Georgii		1 d. 50
Caseos dant		4
Butyri iustas		4
Redemptio		d. 96
Vaccam triennalem		1
Arant pro frumento iugera		1½
Pro avena		1½
Falcant pro arbitrio praefecti.		
In reliquis consentiunt.		

Pagus Tölgyes⁸²

Sunt subditi	No.	12
Portae 3		
Desolatae domus		6
Census Sancti Michaelis	f.	6 d. —
Census Sancti Georgii		6 d. —
Caseos dant		10
Butyri iustas		10
Redemptio	f.	2 d. 40
Vaccam mugibilem		1

⁸⁰ Jeder.

⁸¹ Kisjeder.

⁸² Szamostölgy s.

Arant pro frumento iugera	8
Pro avena	8
Falcant pro arbitrio praefecti.	
In reliquis concordant.	
Pagus Gyvgkeres ⁸³	
Sunt subditi	No. 3
Domus desolatae	9
Porta	1
Census Sancti Michaelis	f. 3 d. —
Census Sancti Georgii	3 d. —
Caseos dant	8
Butyri dant	8
Redemptio	d. 92
Vaccam triennalem	1
Arant pro frumento iugera	2½
Pro avena	2½
Falcant pro arbitrio praefecti.	
In reliquis consentiunt.	

Educillat hic officiolatus tria vasa vini
temporibus consuetis.

Pagus privatus Koas⁸⁴

Singulariter ad arcem destinatus.	
Sunt subditi	No. 40
Praesbyteri	2
Portae 5	
Iste pagus nullum tributum solvit praeter id, quod coementum in rationem Suae Maiestatis conficit, unumque currum coementi vendit	f. 3

Officiolatus de Sosmezö⁸⁵

Pagus Sosmezeö

Subditi huius pagi non reperiuntur.	
Est itaque hic pagus desolatus totus.	
Alias erant portae	No. 6
Censum habebant Sancti Michaelis	f. 12
Censum Sancti Georgii	f. 7
Vaccam triennalem	1
Falcabant et arabant, inque reliquis consentiebant.	
Itaque hinc nullum tributum vel servitium percipitur.	

⁸³ Gyökeres.

⁸⁴ Kovás.

⁸⁵ Szamossósmező.

Pagus Borso⁸⁶

In hoc quoque pago nullus subditorum habitat.	
Habebant portas	No. 4
Censum Sancti Michaelis	f. 7
Censum Sancti Georgii	f. 3 60
Vaccam dabant triennalem.	
Arabant, falcabant et in reliquis consentiebant.	
Habebant et molendinum unius lapidis super fluvium Zamos, sed et istud desolatum est et nihil inde tributi percipitur.	

Pagus Honda⁸⁷

Hic quoque pagus partim combustus, partim
per desolationem derelictus est, nullusque
inhabitat.

Eret porta	No. 1
Census Sancti Michaelis	f. 6
Census Sancti Georgii	f. 3
Vaccam dabant triennalem	1
Arabant, falcabant et in caeteris consentiebant.	

Nunc autem nihil tributi percipi potest, quod
nullus incolat.

Pagus Ilondapataka⁸⁸

Subditi	No. 3
Domus desolatae	8
Porta	1
Census Sancti Michaelis	d. 60
Census Sancti Georgii	d. 80
Vaccam triennalem dant una cum pago nunc desolato Frink	1
Arant pro frumento iugera	2
Pro avena	3
Falcant pro arbitrio praefecti.